
FORELDREKONTAKTER SELSBAKK SKOLE 2018-2019 
FORELDRESAMARBEID -KLASSEKONTAKTER 
Klassekontakter skjema 

 
KLASSE NAVN FAU MOBIL E-POST 

8A Tone Buarø Pettersen (A) 
 
Nora Gullbekkhei (vara) (B) 

repr. 930 49 868 
 
996 13 122 

tone.buaro.pettersen@reinertsen.com 

ngullbekkhei@hotmail.com 

 Mona Sjølie Midtsand (C) 
 
Wenche Nygård (D) 

ansvar for det 

sosiale 

482 95 383 
 
977 95 174 

mona@midtsand.net 

wenche.nygard@stfk.no 

8B Hans Olav Nilsen (A) 
 
Ivar Johannes Johnsen (vara) (B) 

repr. 928 57 581 
 
952 81 659 

hansolavn@gmail.com 

ivar.johannes.johnsen@stfk.no 

 Berit Holmeslet ( C) 
Tine Elisabeth Dybdal (D) 

ansvar for det 

sosiale 

934 01 826 
408 46 971 

B.Holmslet@hotmail.com 

 

8C Siri Botten Sivertsen (A) 
Trine Lise Øyan (vara) (B) 

repr. 917 40 348 
454 05 694 

siri-botten.sivertsen@trondheim.kommune.no 

trineoyan@gmail.com 

 Marte Westergaard Wahl (C) 
Trude Aass (D) 
 

ansvar for det 

sosiale 

418 08 442 
909 90 013 

marteww@hotmail.com 

traass@online.no 

8D Lise Skaaraas  (A) 
Torkil Sørlie Røhr (vara) (B) 
Nestleder 

Repr. 
 

926 46 027 
901 19 783 
 

l_ises@me.com 

torkil.rohr@ngu.no 

 Hilde Dahl (C) 
Camilla Birgitte Feirud Dybvik 
(vara)(D) 

ansvar for det 

sosiale 

412 55 414 
454 41 305 

hilde_2008@hotmail.com 

frudubvik@gmail.com 

9A Hanne Irene Sponnich   (A) 
Jostein Hansen (vara) (B) 

repr. 957 76 061 
454 51 306 
 

hanne.haugen@tronderenergi.no 

falkmoore2002@hotmail.com 

  (C) (D) ? 
 

ansvar for det 

sosiale 

  

9B Stine Lorenzen Lund (A) 
Kjell Erik Larsen (vara) (B) 

repr. 930 62 540 
901 95 588 

stine.lorentzen.lund@ntebb.no 

larsenke@online.no 

  (C) (D) ? ansvar for det 

sosiale 

  

9C Hanne Farstad  (A) 
Mario Stephani  (vara) (B)  

repr. 995 72 402 
922 91 315 
 

hafars.hf@gmail.com 

m-steph@online.no 

 Anette Asklund  (C) 
May Kristin Tørstad(D) 

ansvar for det 

sosiale 

988 42 897 
 
913 52 763 
 

anetteisland@hotmail.no  

matho1928@gmail.com 

9D Veronica Kjeldsberg (A) 
Berit Fossan (vara)  (B)  
Sekretær  

Repr. 
 

957 53 073 
994 39 432 

v_kjeldsberg@yahoo.no 

berit.fossan@gmail.com 

 Torhild Skarsvaag(C) 
Rolf Inge Reklev,(D) 
 
 

ansvar for det 

sosiale 

917 67 510 
915 52 603 

Skarsvaag@gmail.com 

rireklev@online.no 
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10A Gunn Marit Tiller Naustan(A) 
Karsten Astor Langø, (B)  

repr. 957 85 999 
900 54 734 

gunn.naustan@gmail.com 

karsten@klango.no 
  

(9 siste på klasselista) 
ansvar for det 

sosiale 

  

10B Joachim Werkland (A) 
Trude Aass, ((B) 

repr.  joachim.w@live.no 
traass@online.no 

  
(9 siste på klasselista) 

ansvar for det 

sosiale 

  

10C Arve Granås 
 
Sun Maria Langlete ( vara ) 

repr. 984 22 343 
 
476 44 493 

arve.granas@ou.trondheim.kommune.

no 

sunnis@online.no 

 Kathrine Sponaas Lian 
Kristin Stensaas 

ansvar for det 

sosiale 

922 22 850 
920 50 854 

arnlian@online.no 

kristin.stensaas@trondheim.komm

une.no 

 

10D Irmelin Kjelaas (leder) 
 
Marit Søyland 
Trude Basso 

Repr. 
 

411 05 701 
 
477 54 330 
952 41 982 

kjelaas@ntnu.no 

msoey@online.no 

trudebasso@gmail.com 

 Kathrine Sponaas Lian 
Kristin Stensaas 

ansvar for det 

sosiale 

922 22 850 
920 50 854 

arnlian@online.no 

kristin.stensaas@trondheim.komm

une.no 
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